Thầy đặt tên cho Thiền viện.

Sẽ có bài tường thuật phong phú với links chia sẽ hỉnh ảnh và videos.

Vương Thanh Phú
TV Nhẫn Hòa

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cha của bạn đạo Cát Nhựt ,Sóc Trăng là cụ ông
Trịnh Bảnh Sanh, từ trần vào lúc 11 giờ 05 phút ngày 6-7-2021(nhằm vào ngày 27 tháng 5 năm
Tân Sửu, hưởng thọ 66 tuổi tại xã Thạnh Phú huyện Mỹ Xuyên tỉnh Sóc Trăng, được siêu thăng
tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Cát Nhựt thành thực cám ơn